
UCHWAŁA NR XXIII/127/2012 

RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Krośnice Nr XXII/117/2012 w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy z dnia 31 października 2012 r.  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 

102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W § 1 Uchwały Rady Gminy Krośnice Nr XXII/117/2012 w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy z dnia 31 

października2012 r.  słowa „Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Energia S.A.” 

zastępuje się słowami „PGNiG Energia Spółka Akcyjna” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


